



2012-07-11

## Världens bästa landslag åker till VM för att ta guld

**Orienterings-VM i Schweiz inleds med sprint på lördag och Sverige har världens bästa landslag i sprintorientering där samtliga sex löpare har kapacitet att ta medalj.**

Jonas Leandersson som vann sprinten på EM i Dalarna i maj åker till sitt första VM som en av favoriterna.

– Det är något jag får räkna med eftersom det gick bra på EM. För mig känns det bra att folk tror att jag kan komma högt upp i resultatlistan på VM. Det tror jag själv också, säger Jonas Leandersson.

Han pratar dock mer om att få till ett bra lopp än om medaljer.

– Om jag får till flytet i orienteringen utan onödiga tveksamheter kommer ofta resultatet också, säger Jonas Leandersson.

En som är van vid favorittrycket är Jerker Lysell, som tog brons på EM och vann världscupsprinten på för-VM i Schweiz nyligen.

– Jag åker till VM för att ta guld. Allt annat vore en besvikelse, säger Jerker Lysell.

I sprint är det små marginaler och att ha dem på sin sida är viktigt då det oftast handlar om sekunder om det blir medalj eller inte.

– Min taktik är att vara offensiv från början och sedan hoppas att det håller hela vägen. Sedan får man givetvis inte maska på spurten, säger Jerker Lysell.

Den tredje löparen i det svenska herrlaget är Anders Holmberg som tog silver på VM i fjol. Trots att regerande världsmästaren Daniel Hubmann, Schweiz, är skadad och missar VM är det Schweiziska laget starkt både på herr- och damsidan.

– Vi vet att de schweiziska löparna är bra på sprint och vi peppar varandra att utmana dem så att vi kan fortsätta vara bästa landslag, säger Jonas Leandersson.

På damsidan tog Sverige hand om samtliga medaljer på VM-sprinten i Frankrike i fjol. Linnea Gustafsson som är regerande världsmästare kommer inte till start men det gör däremot Helena Jansson och Lena Eliasson, tvåa och trea på VM. Helena Jansson och Lena Eliasson, varav den sistnämnda har en färsk EM-silvermedalj i sprint i bagaget, får sällskap av Annika Billstam på den inledande VM-distansen.

Sprintfinalen avgörs i centrala Lausanne på lördag 16-18.

VM 2012 Lausanne, Schweiz

14 juli Sprint kval + final

15 juli Lång kval

16 juli Medel kval

17 juli Medel final

18 juli vlodag

19 juli Lång final

20 juli vlodag

21 juli Stafett

Följ VM från Sverige:

Liveresultat och speakerljud på <http://www.woc2012.ch/>

Det ska även gå att se den schweiziska tv-sändningen online via en betallänk på VM:s hemsida.

Radiosporten kommer att referera från finalen i Sportextra på lördag från klockan 15.